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تمرکز بر توسعه فناوری و گسترش هوش مصنوعی در کمیسیون اقتصاد دانشبنیان اصفهان

نقش اقتصاد دانشبنیان در ارتقای کیفیت و بهرهوری

چهارمین جلسه کمیسیون اقتصاد دانشبنیان اتاق بازرگانی اصفهان با حضور جمعی از فعالان اقتصادی، فناوران و

رؤسای کمیتههای تخصصی برگزار شد. این نشست به بررسی راهکارهای توسعه تقاضای فناوری، توانمندسازی

شرکتهای دانشبنیان و گسترش زیرساختهای هوش مصنوعی اختصاص یافت.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، وحید فولادگر، رئیس کمیسیون اقتصاد دانش بنیان، با تأکید بر اهمیت این حوزه در پیشرفت اقتصادی، اظهار داشت: اقتصاد

دانش بنیان موجب کاهش هزینه های تولید، افزایش بهره وری و ارتقای کیفیت محصولات می شود و زمینه ساز رقابت در بازارهای جهانی خواهد بود. وی با اشاره به دو رویکرد

کلیدی کمیسیون، از توسعه بازار فناوری در کشور و حمایت از توانمندسازی شرکت های فناور و دانش بنیان به عنوان محورهای اصلی برنامه های این کمیسیون یاد کرد.

تشکیل کمیته های تخصصی برای تحقق اهداف کمیسیون

فولادگر از ایجاد شش کمیته تخصصی در راستای تحقق اهداف کمیسیون اقتصاد دانش بنیان خبر داد که شامل کمیته تأمین فناوری و توسعه تقاضا، کمیته هوش مصنوعی، کمیته

مالکیت فکری و ارزش گذاری دارایی های نامشهود، کمیته توانمندسازی و تعالی شرکت های فناور و دانش بنیان، کمیته تسهیل گری و پیگیری اجرای قوانین و کمیته تأمین مالی

فناوری و نوآوری می شود.

اتاق بازرگانی؛ پل ارتباطی میان بخش خصوصی و دولتی

وی همچنین به نقش تسهیلگر اتاق بازرگانی اشاره کرد و گفت: اتاق بازرگانی اصفهان به عنوان محل گفت وگو و پیگیری مسائل از منظر تجاری سازی، تلاش می کند میان متولیان

اجرایی و فعالان بخش خصوصی ارتباطی مؤثر ایجاد کند.

گسترش زیرساخت های هوش مصنوعی در اصفهان

سعید روغنی، رئیس کمیته هوش مصنوعی کمیسیون اقتصاد دانش بنیان، مأموریت اصلی این کمیته را حمایت از فناوران این حوزه و ترغیب بنگاه های اقتصادی به بهره گیری از

ظرفیت های هوش مصنوعی دانست. وی ضمن تشریح فعالیت های کمیته، به فرهنگ سازی و توسعه بازار هوش مصنوعی، ریل گذاری برای اجرای پروژه های شاخص و معرفی

پروژه های موفق در این حوزه اشاره کرد.

بازاریابی تخصصی فناوری برای صنایع بزرگ

فرید نجات بخش، رئیس کمیته تأمین فناوری و توسعه تقاضا، مأموریت این کمیته را توسعه طرف تقاضا و اجرای پیوست فناوری برای صنایع بزرگ عنوان کرد. وی به فعالیت

های صورت گرفته نظیر بازاریابی تخصصی فناوری، ارائه راهکارهای جامع ارتباطی و اجرای مدل بومی انتقال فناوری اشاره کرد.

اصفهان پیش گام در توسعه هوش مصنوعی

محمد اطرج، رئیس سازمان نظام صنفی رایانه ای، با اشاره به سیاست های توسعه ای استان، بر اهمیت هوش مصنوعی به عنوان یکی از محورهای اصلی توسعه اصفهان تأکید

کرد. وی گفت: ایجاد میز هوش مصنوعی در اتاق بازرگانی می تواند بستری مناسب برای جذب نخبگان و تأثیرگذاری بر تولید ناخالص داخلی فراهم آورد.

ظرفیت های هوش مصنوعی در سطح ملی

سید مهدی ابطحی، رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، با تأکید بر ظرفیت های استان در حوزه هوش مصنوعی، اظهار کرد: توان بالقوه اصفهان در این حوزه می تواند به

رفع نیازهای فناورانه صنعت کمک کند. شهرک علمی و تحقیقاتی آماده ایفای نقش جدی تری در این زمینه است.
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